2024 年 6 月 1 日
お客様各位

関⻄エアポートテクニカルサービス株式会社

【重要】NTT INS ネット終了に伴う第 1 種総合ディジタル通信サービス終了のご案内

拝啓 平素は弊社サービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、NTT 東日本・NTT ⻄日本より、2024 年 3 月 7 日に「INS ネットの新規申込受付・提供終

了について」が公表されたことに伴い、第 1 種総合ディジタル通信サービスの今後の提供について以
下のとおり予定しております。

今後も引き続きお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほど
お願い申し上げます。

敬具

記

1. 新規申込受付終了予定日およびサービス提供終了予定日

新規申込受付終了予定日：2024 年 8 月 31 日
サービス提供終了予定日：2027 年 3 月 31 日

※サービス提供終了日は、今後変更となる場合がございます。
詳細につきましては、確定しだい改めて連絡させていただきます。

2. 申込受付/提供終了するサービス

第 1 種総合ディジタル通信サービス（タイプ 1、タイプ 2）
http://www.tech.kansai-airports.co.jp/services/knet/phone/isdn.html

※代替サービスのご案内につきましては、決まりしだい連絡させていただきます。

3. その他
NTT INS ネット終了については、以下の NTT ⻄日本のホームページでご確認ください。

https://www.ntt-west.co.jp/news/2403/240307a.html

以上

 本件に関するお問い合わせ先  事業部 関空営業課
               電話：072-455-4903（島内内線：5-4903）